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EDITAL 15/2024
PROGRAD/UFERSA

UFERSA

Edital de processo de selecao de professores/as da educacio basica de escolas publicas
para cadastro de reserva de supervisores/as do Programa Institucional de Bolsa de
Iniciacdo a Docéncia (PIBID)

RESULTADO FINAL

Conforme item 8.6 do Edital, somente serdo convocados candidatos/as caso haja

disponibilidade de vagas no subprojeto para o qual se candidatou.

. Pontuagao
Nome completo Subprojeto

VALDINEIDE DE ARAUJO ALBANO
JUBENAIDE CRUZ DE SOUZA
Rosimere Bezerra Dantas

Idelmaria Lopes de Melo

Icaro Kennedy Francelino Moura
Mikael Gomes Braga

Josenildo Lopes da Silva

ALINE MAYANE TAVARES DE MELO
Elton Felix da Silva Souza

JOSE RAFAEL OLIVEIRA ALVES
juliana meres tavares souto aurino
RAMILTON RAMOS DA SILVA
Moniqui Felix da Silva

Neuma Alves de Oliveira

Maria Cleoneide de Souza Santos

ILCILEIDE LIMA DE MEDEIROS SOARES

JOAO PAULO SILVA DOS SANTOS
Francisco Rubenilton Fernandes
Emanuel Luan Barros de Queiroga
JULIANA KARLA P MOREIRA

Alderi Batista Pereira

Alfabetizacéo
Alfabetizacéo
Alfabetizacao
Alfabetizacao
Computagao
Computagao
Computagao
Computagao
Computagao
Computagao
Computagao
Computagao
Computagao
Educacao do Campo
Educacao do Campo
Educacgao do Campo
Educacao do Campo
Educacgao do Campo
Educacao do Campo
Educacgao do Campo

Educacao do Campo

41,0
36,7
22,0
11,8
46,9
40,0
34,0
29,0
26,7
26,6
17,0
15,0
8,3
47,0
41,5
40,5
37,0
28,6
27,0
22,5
16,0
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Tarcia Tamaria da Costa Silva

AILA KELMA DE SALES

Ana Paula Souza Lira da Silva

Icaro Kennedy Francelino Moura

JOSE RAFAEL OLIVEIRA ALVES

Zahilla Priscila de Oliveira Rufino

Maria do Socorro Alves Soares

CHALEY NORONHA CORREIA

Silvia Cristina de Mesquita

Dianna Paula Pinto Moreira

AILA KELMA DE SALES

Eli Melo Costa

Francisca Rozineide de Lima Pereira Oliveira
Juliana Carlos Fernandes Gurgel
EDIVANHA BEZERRA DA SILVA SOARES

FRANCISCO ARILDO BARROS DE
CARVALHO

Paula Frassinete Fernandes

MICHAEL DOUGLAS BATISTA DE ARAUJO
FRANCISCA EVANIA DE CARVALHO
VALDINEIDE DE ARAUJO ALBANO
Valdineide de Araujo Albano

Marillya Macédo de Carvalho Barros

Noelma de Melo Silva Bezerra

Marliene Vanessa Fonseca da Silva
Cristiane Ranize De Oliveira Alves

Francisca Bila Fernandes da Silva

Kathycia Kelhen Cruz Soares Pessoa de
Amorim

Interdisciplinar
Libras/Portugués/Fisica

Interdisciplinar
Libras/Portugués/Fisica

Interdisciplinar
Libras/Portugués/Fisica

Interdisciplinar Quimica/Fisica
Interdisciplinar Quimica/Fisica
Lingua Inglesa
Lingua Inglesa
Lingua Inglesa
Lingua Inglesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa

Matematica
Matematica

Matematica
Matematica
Matematica
Pedagogia
Pedagogia
Pedagogia
Pedagogia
Pedagogia
Pedagogia
Pedagogia

Pedagogia

UFERSA

37,5
36,0

21,0

46,9
26,6
23,0
17,3
15,0
12,0
36,0
36,0
26,2
23,1
10,0
31,0

25,9

22,1
20,8
6,0
41,0
41,0
34,0
21,0
17,0
16,6
15,0

14,5



